
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 26/06/2022 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 316 KmPoint avant : 314 Km42 pigeons lâchés à 08:05

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 235

Amateur Pig.enga

2

Reception feuilles
AUDRUICQ

42

Sociétés
2 42

Réclamations admises jusqu'au : 10/07/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEHAFFREINGUE Bruno
FOURNIER Père & Fils
FOURNIER Père & Fils
FOURNIER Père & Fils
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno

FOURNIER Père & Fils
FOURNIER Père & Fils

FOURNIER Père & Fils
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno

Insc/Eng
NORTKERQUE
AUDRUICQ

Distance
329667
329747
329727
329733
329670
329663

329734
329748

329740
329671
329668

Constaté Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022

2022
2022

2022
2022
2022

Pén.
12
3

14
25
9
7

24
2

1
4

14

Classé
/
/
/
/
/
/

/
/

/
/
/

Place

16
26
26
26
16
16

26
26

26
16
16

Amateurs / Colombier
314975
315415

2
3
2
3

4
5

6
4
5

Ch Fce
11:52:53
11:56:45
12:00:17
12:03:21
12:03:05
12:03:07

12:07:24
12:11:27

12:15:53
12:15:50
12:15:52

1382,177
1361,014
1340,575
1323,327
1322,961
1322,776

1301,217
1279,834

1257,218
1255,714
1255,547

1
2
3
4
5
6

7
8

9
10
11

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 4€

100,00
90,91
81,82
72,73
63,64
54,55

45,45
36,36

27,27
18,18
9,09
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