Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 235

Concours du 26/06/2022 sur CHATEAUDUN

SOCIETE D'AUDRUICQ

42 pigeons lâchés à 08:05

Catégorie : Jeunes

Point extrême : 316 Km



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
AUDRUICQ	2	42	
	2	42	

Réclamations admises jusqu'au : 10/07/2022 par écrit/mail

www.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Color	nbier	Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pén.	Classé	Ch Fce	
1	DEHAFFREINGUE Bruno	NORTKERQUE	329667	2022	12 / 16	314975	11:52:53		1382,177	100,00	
2	FOURNIER Père & Fils	AUDRUICQ	329747	2022	3 / 26	315415	11:56:45		1361,014	90,91	
3	FOURNIER Père & Fils		329727	2022	14 / 26	2	12:00:17		1340,575	81,82	
4	FOURNIER Père & Fils		329733	2022	25 / 26	3	12:03:21		1323,327	72,73	
5	DEHAFFREINGUE Bruno		329670	2022	9 / 16	2	12:03:05		1322,961	63,64	
6	DEHAFFREINGUE Bruno		329663	2022	7 / 16	3	12:03:07		1322,776	54,55	
	L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€										
7	FOURNIER Père & Fils		329734	2022	24 / 26	4	12:07:24		1301,217	45,45	
8	FOURNIER Père & Fils		329748	2022	2 / 26	5	12:11:27		1279,834	36,36	
	L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 4€										
9	FOURNIER Père & Fils		329740	2022	1 / 26	6	12:15:53		1257,218	27,27	
10	DEHAFFREINGUE Bruno		329671	2022	4 / 16	4	12:15:50		1255,714	18,18	
11	DEHAFFREINGUE Bruno		329668	2022	14 / 16	5	12:15:52		1255,547	9,09	

Point avant: 314 Km